

ACC. N:R M. 8232:1-6.

Landskap: Skåne

Upptecknat av: Fr. Olga Norling

Härad:

Adress: Stenochalmersvägen 46, Malmö

Socken: Malmö

Berättat av:

Uppteckningsår: 1941.

Född år 1889. i

Minnesuppteckningar fr. Malmö

LUNDS UNIV.  
FOLKMINNES-  
ARKIV

Wahns" den 7 5 Okt. 1944 UNDS UNIVERSITETS  
FOLKMINNESARKIV

Öppnandet av Sp. Dagbladet att deltaga i handlingen om gamla Wahns" och jag tinnat samma mis-  
briga kring om det som påstås. Jag har varit i  
Wahns" i 43 år som här och där alltså och många av  
i stora och betydande arbeten som mycket gammalt stora  
kattas Engeströms stora det gick många syfester om  
och det spröckle där, ibland var de som så uppträdde om  
de om alla spröckthistories och att de kändes inte på samma  
som utan de gick i en hel stads de är skulda. Därför  
inrymmer sig i tankar om de för arbetarna i denna gamla  
byggnad eller genomgående restaurering.  
På den tiden var inte Wahns" bebyggd det tog helt i sig  
och brukade barn ha en till och sedan. Jag minns ett år  
som i Maj jag tror det var 1907 så samlades alla barnen  
Strandens och där var uppmärksamheten och alla barnen  
kändes som omkring det var så varmen den dagen på  
och folk stod jag var igår som runt omkring och sedan  
påstade rikligt. Som som kunde sagt jag inte jag var  
för bilen och förste mig på intarna saker jag minns bra  
en märkligt man i talrikheten.  
Som samma tid minns jag ett litet belegg  
och södra Friskolegatan ingefär där Svingstam och  
och belegg och ingång fanns även från Skolgatan

"Att" brukade vi kanna de utomfärdiga och så en  
 kinnansare som hette Josef Bärner som  
 upphäddade där om förtärens en lång tid från och  
 förömmenat. Han brukade en gång ut en spis på  
 kinn och stöt där och draka pluttar sedan väpnade  
 han med pärmel med de myggrättade plättarna  
 och visade full tillen. En annan gång brukade han  
 en pennan över kinn i en snittelstet och myggrätt  
 omst förtärdy han sig. "Höland kunde det handla  
 man kint en stant kic intäddet jag tror det var på  
 för han så kunde man ha se följande följande  
 upphädda ikänt lång roste rosta stämpband  
 och känds pang på kinnelstet hade han en andring  
 möda med skärm känge känguet här så spelade  
 han kermorika och följande sina ord. En gång minns  
 jag att det var kackeryppstegning hade länge  
 och var stäl ut och andare minns vi kint se bal.  
 karyon stiga kic ordas det var orsklignen ut  
 minnesrikt ögnelstet jag ville minnas att den var  
 kunn kic följande helt av sidan och med ut mat  
 av skiva mas kinn punkt mörking där kig den som  
 en fjällebat minnתי vi med segs inbognut  
 smärre kic allmänne kockändande det var en söndag

"  
 Svalgi och varmt var det. Antligen lyftes den i väntet  
 en musrikare spelade, i en <sup>stör</sup>lystrikantig krog som var  
 fullas gardsal stak & man hörsingande en kora till  
 utspel på frivilliga det var jmnamigarna utspelte,  
 Det Dispositiongatan lag en plats som hade frindomst  
 det det samstades. Rici Kommodorsgatan lag ett ställe som  
 hette Högatan där det också samstades, det lyfts kunde  
 som jag hade känt på det som man så in över inte  
 fallet jag hade varit det fanns minna äldre kister  
 gick ut utlänat hade jag dem säga.

Det skolets krogarna fanns g. elstetiska spracg-  
 mer <sup>varorna</sup> var det hästarna som hade några spracg-  
 manna hemt omkring i staden från Österrän till  
 Söderman och vid dessa, med skugglydiga för öron  
 och en stän halmhätt på huvudet näddet var stord  
 det krogarna som istad de kunde man gå in och på  
 om man behagade. Den stötare gamla spracg-  
 mer kist bedarmare från spracg som stigar i Botani-  
 kalte som de hade till skillevet. En myllig äggn  
 hade omkring i gatan på den kisten och hade  
 myllig den kistade några på en flaska så att  
 fallet skulle ha en mer som på det man mer  
 på gatan och hade myllig kist från äggnen.

N<sup>o</sup> 8232:4.

N<sup>o</sup> 4.

LUNDS UNIVERSITETS  
FOLKMINNESARKIV

Om föräldragarna brukade det komma en man  
som sålde kringlor or han kallade honom för  
kvinglogubben han bläste i en kläpp eller pyrina  
så gick man ner på gatorna och köpte kringlor.  
Ofta kom det stallionare som hade hela kringlor  
med små kringor på ryggen och sålde dem  
bläste också i en kläpp som var berättad i timmeklockan  
med klockan rörde om klockan ändade ryggen till  
krona och klockan på fötterna.

Man såg gamla ofta de äldre lag ingmar  
i s. k. källare på den tiden, jag kommer i lag av  
på Östra Fästningsgatan sålde kringor i en  
såsom källare, även kringor hade i  
källare, ja manns "har vepstigen bläst  
fränt på min till runt och de hade fränt  
sitt sålde kringor men tiden sålde i till.  
Om man kringor sig på 35 av kringor den nu de  
eleganta kringor kringor de lag av ett gammalt  
kläpp som hela kringlor där nu sockerklagor  
kyrkor av kläpp ett gammalt plank omger  
av hela men de en stormare bläste hela  
planket mer och bläste all kläpp sålde man  
svaret till mer. De hade kringor "klingor

No. 8232:5.

LUNDS UNIVERSITETS  
FOLKMINNESARKIV

No 5

De "lag" - bestämningarna förton och ett förnärags -  
språk gick kvävs över, de "lag" man stora  
Brottsliga kisten säga lag ragnar fram skilte  
om lagarna ett lag i "ång" som tillen de omkring.  
Frigen bepragade beaktat "sälstapaten" de "lag" ett  
huv som kallades Stenhus omgiven av en grube  
ett lag mycket dygdet ut det sakas ett pinner.  
Spåka om rimer pånade de "man" jag och "om"  
de "en" förhållandet det "en" kanske dygdet befor  
som "salle" förhållanden i "svilte". beaktat  
de "omkring" kallades allie för "Stenhus".

De "lag" särskilda S. P. original minna jag "g"  
prosa en gammal man med långt språk "niska"  
blind lag jag ofta sitta vid vägkantarna mellan  
skarna "oh" skolor, kisten hade fram i "barn" för  
visning av skänkarna bepragade lag vid sidan  
och ragnande fram och tillbaka med "sälstapaten"  
satt fram de "och" sping om man skall beakta det  
för "sag" fram sping "gammal" visan "en" gång jag  
kunde fram sping "en" samma "säl" "säl" "säl"  
kall "säl" "säl" "säl" "säl" "säl" "säl" "säl" "säl" "säl"  
den "säl" "säl" "säl" "säl" "säl" "säl" "säl" "säl" "säl"

N:o 8232:6

LUNDS UNIVERSITETS  
FOLKMINNESARKIV

N:o 6,

hvar giest omboring och sprecade protection och  
kon spring skola sina nya vaxla raser "han  
skufade hvar migon att till rekelerna hi sine  
nya vaxla raser som han saille i "hmo"  
"haktens raser om i haria Madigan och  
bieten sprare eller raser om de hie "hiska  
som duntnade i "halmu" henn vaxlarna  
araka,

"Harmet hi jag avsluta mina  
ankoteringar hi som hi "gargon".

M. Hogskolan  
Fru Olga Kallberg  
Kornelsholms raser "46  
"halmu"